
REF. BCN2738

1 095 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 4 Sovrum med 13m² terrass till salu i Turó Park, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021

4
Sovrum  

2
Badrum  

166m²
Planlösning  

13m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Triplex med rikligt med dagsljus, fyra sovrum, ett utmärkt
läge och permanent säkerhet.

Detta triplexhus ligger på Ganduxer-gatan, nära Turó Park, köpcentret L'illa Diagonal,
poolen och en sportpark.

Tack vare sin höjd och dess yttre fönster på tre sidor är fastigheten mycket ljus och
erbjuder fantastisk utsikt över staden från vardagsrummet och Tibidabo från
sovrummen.

Den har totalt fyra sovrum: ett för gäster på nedre våningen och tre på andra
våningen (ett av dem med eget badrum). På första våningen har vi ett rymligt
vardagsrum med gaseldad spis och tillgång till terrassen, ett kök med matsal, en
tvättstuga och ett komplett badrum. Köket har totalrenoverats för ett år sedan,
medan badrummen har totalrenoverats för tre år sedan.

Detta är en idealisk fastighet för en barnfamilj med tanke på dess utmärkta läge i ett
prestigefyllt område och nära skolor och service.

lucasfox.se/go/bcn2738

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Utsikt, Uppvärmning,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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